
DECRETO RETTORALE 
N. 286 del 31/10/2013 

 
 

IL  RETTORE 
 
 
 
VISTO  il Manifesto degli studi dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria, 
               nel quale vengono previste le date di inizio e termine per la presentazione delle domande 

di immatricolazione e di iscrizione per l’Anno Accademico 2013/2014; 
 
CONSIDERATO  che molti studenti hanno chiesto, per le vie brevi, una proroga dei termini di 

scadenza per la presentazione delle suddette domande; 
 
RITENUTI  validi i motivi che hanno determinato il presente provvedimento; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Corso di Laurea Magistrale LM-87 
- di prorogare fino al 30 novembre 2013 la scadenza dei termini per la presentazione delle 
domande di immatricolazione; 
- di prorogare fino al 31 dicembre 2013 la scadenza dei termini per la presentazione delle 
domande di iscrizione agli anni successivi al primo. 
 

Art. 2 - Corso di Laurea L-39 
- che saranno prese in considerazione motivate richieste di immatricolazione fuori termine 
pervenute entro il 30 novembre 2013; 
- di prorogare fino al 31 dicembre 2013 la scadenza dei termini per la presentazione delle 
domande di iscrizione agli anni successivi al primo. 
 
 
 
Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito Web dell’Ateneo 
all’indirizzo: www.unistrada.it  
 
 
                                                                                                                    IL  RETTORE 

                                                                                 (Prof. Salvatore Berlingò)   

 
    


